



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjøller Rørvig ApS

Bugeshøjen 2, Smidstrup, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 71 27 56

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 511c27rzjnr252668110

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Kaj Kjøller Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjøller Rørvig ApS
Bugeshøjen 2
Smidstrup
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38 71 27 56
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Kjøller Christensen
Lone Wimmelmann Rørvig

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	261.445	135
1 Personalemkostninger	-162.363	-121
Driftsresultat	99.082	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.176	-2
Resultat før skat	96.906	12
3 Skat af årets resultat	-26.004	-6
Årets resultat	70.902	6
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	10.902	6
Disponeret i alt	70.902	6



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174	75
Andre tilgodehavender	11.569	9
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>11.743</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger	<u>179.989</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.732</u>	<u>266</u>
Aktiver i alt	<u>191.732</u>	<u>266</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	14.573	3
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	124.573	53
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	78
Selskabsskat	22.004	4
Anden gæld	33.655	131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.159	213
Gældsforpligtelser i alt	67.159	213
Passiver i alt	191.732	266
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.671	0	53.671
Årets resultatdisponering	0	10.902	60.000	70.902
	50.000	14.573	60.000	124.573



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	159.109	120
Andre omkostninger til social sikring	2.376	0
Personalemkostninger i øvrigt	878	1
	<u>162.363</u>	<u>121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.176</u>	<u>2</u>
	<u>2.176</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.004	6
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>26.004</u>	<u>6</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		


